

SHARKCELL ApS

Vesterbrogade 149

1620 København V

CVR-nr. 33 94 90 06

Årsrapport for 2017/ 18

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
28. februar 2019

Frederik Brøns
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

SHARKCELL ApS
Vesterbrogade 149
1620 København V

Telefon: 26129092
E-mail: frederik@sharkcell.dk

CVR-nr.: 33 94 90 06
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Stiftet: 10. september 2011
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: København V

Direktion

Frederik Brøns, direktør
Christian Lensbjerg, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for service, produktion og handel samt dermed beslægtet virksomhed eller anden virksomhed hvorved selskabets aktiver udnyttes kommercielt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 506.263, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 101.486.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Årets resultat har ikke kunne reetablere egenkapitalen fuldt ud. Selskabet er dermed fortsat ramt af kapitaltab og der henvises til note 1 i regnskabet for en yderligere beskrivelse af ledelsens vurdering af fortsat drift.

Det forventes at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		2.753.889	2.970.355
Personaleomkostninger	2	-2.197.460	-3.008.784
Resultat af primær drift		556.429	-38.429
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-16.128	-30.128
Resultat før finansielle poster		540.301	-68.557
Finansielle indtægter		4.482	2.075
Finansielle omkostninger	3	-38.520	-74.391
Resultat før skat		506.263	-140.873
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		506.263	-140.873
Overført resultat		506.263	-140.873
		506.263	-140.873

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.119	35.247
Materielle anlægsaktiver	4	<u>19.119</u>	<u>35.247</u>
Deposita		42.067	41.242
Finansielle anlægsaktiver		<u>42.067</u>	<u>41.242</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>61.186</u>	<u>76.489</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.067.081	1.272.962
Andre tilgodehavender		4.652	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.139
Selskabsskat		71.000	0
Periodeafgrænsningsposter		8.756	3.852
Tilgodehavender		<u>1.151.489</u>	<u>1.281.953</u>
Likvide beholdninger		<u>358.338</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.509.827</u>	<u>1.281.953</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.571.013</u></u>	<u><u>1.358.442</u></u>

Balance 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-226.486	-732.749
Egenkapital	5	-101.486	-607.749
Gæld til tilknyttede virksomheder		154.145	632.664
Selskabsdeltagere og ledelse		312.644	307.977
Langfristede gældsforpligtelser	6	466.789	940.641
Kreditinstitutter		0	415.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.838	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		491.770	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.615
Selskabsskat		0	199.284
Anden gæld		707.102	409.039
Kortfristede gældsforpligtelser		1.205.710	1.025.550
Gældsforpligtelser i alt		1.672.499	1.966.191
Passiver i alt		1.571.013	1.358.442
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Løje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets overskud har ikke reetableret egenkapitalen fuldt ud.

Det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere egenkapitalen, hvorfor regnskabet i overensstemmelse med denne vurdering, aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.984.885	2.687.281
Pensioner	99.540	141.879
Andre omkostninger til social sikring	18.661	44.581
Andre personaleomkostninger	94.374	135.043
	<u>2.197.460</u>	<u>3.008.784</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.188	7.000
Andre finansielle omkostninger	16.358	67.391
Valutakurstab	8.974	0
	<u>38.520</u>	<u>74.391</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2017	<u>80.641</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>80.641</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	45.394
Årets afskrivninger	<u>16.128</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>61.522</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u><u>19.119</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	-732.749	-607.749
Årets resultat	0	506.263	506.263
Egenkapital 30. september 2018	125.000	-226.486	-101.486

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	154.145	632.664
Langfristet del	154.145	632.664
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	491.770	0
Kortfristet del	491.770	0
	645.915	632.664
Selskabsdeltagere og ledelse		
Mellem 1 og 5 år	312.644	307.977
Langfristet del	312.644	307.977
Øvrig kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.615
Kortfristet del	0	1.615
	312.644	309.592

Noter til årsrapporten

7 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale hvoraf der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på t. kr. 42.

8 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 1.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsmateriel, varelagre og simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2018 t. kr. 1.086.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frederik Uldall Brøns

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-156528776959
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2019 kl.: 08:45:02
Underskrevet med NemID

Christian Faaberg Lensbjerg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-317466887967
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2019 kl.: 01:00:05
Underskrevet med NemID

Peter Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 46483954
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2019 kl.: 08:47:11
Underskrevet med NemID

Frederik Uldall Brøns

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-156528776959
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2019 kl.: 13:09:00
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.